1

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ   ДУМА    ГОРОДА  БОГОРОДСКА

БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 27 февраля 2018 г.
	                                                     №8

	О внесении изменений в решение городской Думы города Богородска от 29.06.2017 № 28 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в городской Думе города Богородска и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в городскую Думу города Богородска и сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 07 марта 2008 года № 20- З «О противодействии коррупции в Нижегородской области», городская Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Уполномочить главного специалиста – юриста городской Думы города Богородска Васильеву Н.С.  исполнять обязанности по представлению сведений Губернатору Нижегородской области путем направления в аппарат Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области, а также на осуществление сбора сведений, их анализ, размещение в

       информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или)

       предоставление для опубликования средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике, культуре и работе с молодежью (Слепнев Д.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования в МБУК «Богородская РЦБС».
Глава местного самоуправления                                                          А.Н. Резвяков
PAGE
2